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          Değerli Necmettin Erbakan Üniversitesi Ailem,
2024 yılı, üniversitemiz için pek çok yenilik ve 
başarılarla dolu bir yıl oldu. Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı olarak, üniversitemizin her bireyine 
ulaşmayı, onların sağlıklı, mutlu ve başarılı bir 
üniversite hayatı sürdürmelerini sağlamayı amaç 
edindik. Bu hedef doğrultusunda, öğrencilerimizin ve 
personelimizin her türlü ihtiyacına cevap verebilmek 
için çeşitli etkinlikler ve projeler gerçekleştirdik.

Bu dergiyi hazırlarken, siz değerli üniversite ailemizin 
her bir ferdinin katılımı ve desteği bizim için çok 
kıymetli oldu. Bu sayede, sağlıktan spora, kültürden 
sanata pek çok alanda etkinlikler düzenledik ve 
başarılar elde ettik. Dergimizin sayfalarında bu 
etkinliklerin detaylarını bulacak, birlikte başardığımız 
işlerin mutluluğunu ve gururunu paylaşacağız.

Necmettin Erbakan Üniversitesi'nin bir parçası 
olmaktan duyduğum gururu ve heyecanı dile 
getirmek istiyorum. Sizlerle birlikte daha nice 
başarılara imza atacağımıza yürekten inanıyorum. 
Hep birlikte daha sağlıklı, daha mutlu ve daha 
başarılı bir gelecek inşa etmek dileğiyle.

Sevgi ve saygılarımla,

Salih Zeki İNCE
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı

Spor Şube Müdürlüğü
Mehmet BÜYÜKDEDE

Beslenme Şube Müdürlüğü
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Emine KUMRU 

İhale, Satınalma ve Tahakkuk Şube Müdürlüğü
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Beslenme Birimi Şube Müdürlüğü
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Enes KOZAN (Sürekli İşçi)
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İÇİNDEKİLER

SPOR
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

yürüyüş 
etkinliği

Üniversitenizdeki akademik ve idari 
personele yönelik olarak, Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı tarafından 27 Mayıs 
2023 tarihinde "Kestel Vadisi Yürüyüş 
Etkinliği" düzenlendi. Bu etkinlik, personelin 
doğayla iç içe vakit geçirmesi, sağlıklı bir 
yaşamı teşvik etmesi ve üniversite topluluğu 
içinde sosyal bağların güçlendirilmesine 
katkıda bulunması amacıyla gerçekleştirildi. 
Kestel Vadisi'nin doğal güzellikleri eşliğinde 
katılımcılar, hem keyifli bir yürüyüş yapma 
imkanı buldu hem de iş stresinden 
uzaklaşarak zindelik kazanma fırsatı elde 
etti.

KESTEL VADİSİ YÜRÜYÜŞ ETKİNLİĞİ
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oMASA TENİSİ TURNUVASI ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU 8 TOP BİLARDO TURNUVASI KAZANANLARI BELLİ OLDU

15.01.2024 tarihinde, Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
tarafından bu yıl 9. Geleneksel Spor Şenlikleri kapsamında düzenlenen Masa Tenisi turnuvasının 
finalleri büyük bir coşku, heyecanla gerçekleştirildi. Üniversitenin farklı yerleşkelerinde okuyan 
öğrenciler arasında yoğun bir katılım ve rekabetle tamamlandı.

Merkezi Yerleşke’deki finallerde, Bay kategorisinde birincilik ödülünü kazanan isim Mehmet Akif ÖZSOY 
oldu. Bayan kategorisinde ise Saniye Nur KURT gösterdiği performansla rakiplerini yenerek birinci 
olmayı başardı. Ereğli Yerleşkesi’nde düzenlenen final maçında Hakan ÇAYIR şampiyonluk 
kupasını kazandı. Seydişehir Yerleşke’deki finallerde,  Emirhan ÖZMEKİK rakiplerini geçerek 
birinci oldu. 

23.01.2024 tarihinde, başkanlığımız ve Türkiye Bilardo Federasyonu Konya İl Temsilciliği'nin 2024 
yılı faaliyet takviminde yer alan Kadın-Erkek Üniversiteli Öğrenciler 8 Top Bilardo Şampiyonası, 
oynanan final maçlarıyla sona erdi. Bu prestijli turnuva, hem kadın hem de erkek üniversiteli bilardo 
oyuncularının yeteneklerini sergileme fırsatı bulduğu önemli bir etkinlik oldu. Büyük bir heyecan ve 
çekişme içinde geçen turnuvada, sporcular kıyasıya mücadele etti ve birbirinden güzel performanslar 
sergilediler.

Turnuvanın erkekler kategorisinde, Seyyid Türkcan YILDIRIM, birincilik ödülünü kazandı. İkinci sırayı 
Ali Sajad QARİN alırken, Saeed SAEED ise üçüncülükle yetindi. Kadınlar kategorisinde ise, Hatice 
GABAKÇI, rakiplerini geride bırakarak şampiyonluk unvanını elde etti. Onun ardından ikinci sırayı 
Beyzanur TETİK alarak turnuvayı tamamladı.
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KURUMLAR ARASI MASA TENİSİ TURNUVASI DÜZENLENDİ

Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde Spor 
Konya tarafından organize edilen "Kurumlar Arası Masa 
Tenisi Turnuvası" 15-21 Ocak 2024 tarihleri arasında 
Kılıçarslan Bist Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Spor 
Salonu'nda gerçekleştirildi. Bu prestijli turnuva, 44 
takım ve toplam 220 sporcunun katılımıyla büyük bir 
coşku ve rekabet içinde geçti. Turnuva, kamu kurumları 
arasında dostluk ve sporun teşvik edilmesi amacıyla 
düzenlendi. Üniversitemizi temsilen turnuvaya katılan 
ekipte Prof. Dr. Osman Serhat TOKGÖZ,  Prof. Dr. Mücahit 
KÜÇÜKSARI,  Doç. Dr. Şakir GIÇA, Doç. Dr. Mehmet 
HACIBEYOĞLU ve Dr. Öğr. Üyesi Selçuk PEKPARLATIR 
yer aldı. Organize edilen müsabakada takımımız ikinci 
olarak kupa almaya hak kazandılar.
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 Turnuvada sergilediği üstün performans 
ve sportmenlik ruhu sayesinde hakem 
kurulunun ortak kararıyla "Turnuvanın En 
Centilmen Sporcusu" ödülüne layık görüldü. 
Öğrencimizi yürekten tebrik ediyor, gelecekteki 
turnuvalarda da aynı başarı ve centilmenlik 
ruhuyla mücadele edeceğine inanıyoruz.
Başarılarının devamını diliyoruz!

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
tarafından 13-17 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Kırşehir'de düzenlenen Üniversiteler Arası Masa 
Tenisi Türkiye Şampiyonası’nda, üniversitemizin 
Resim Bölümü öğrencilerinden Necmettin Şamil 
YİĞİT, büyük bir başarıya imza attı. 

ÜNİVERSİTELER ARASI 
MASA TENİSİ TURNUVASIN’DA  
ÖĞRENCİMİZDEN BÜYÜK BAŞARI

BAŞKANLIĞIMIZCA DOSTLUK MAÇI ORGANİZE EDİLDİ

Başkanlığımızın organizasyonuyla, 22 Şubat 2024 Perşembe 
günü üniversitemizde anlamlı bir futbol müsabakası 
gerçekleştirildi. Bu özel etkinlikte, Özbekistan'dan gelen misafir 
öğrenciler ile üniversitemizin kıymetli öğrencileri arasında sıcak 
bir dostluk maçı düzenlendi. Maç esnasında her iki takım da büyük 
bir coşkuyla mücadele etti. Sahada rekabetin en üst düzeyde 
yaşandığı anlar, izleyenlere keyifli dakikalar yaşattı. Ancak, tüm bu 
rekabetin ötesinde, maç boyunca dostluk ve centilmenlik ruhu ön 
plandaydı. Her iki takım oyuncuları da sporun ruhuna uygun bir 
şekilde, fair play anlayışıyla hareket ettiler. Maçın sonunda 
kazanan tek şey dostluk oldu; bu da etkinliğin en önemli 
mesajıydı. 

7 8

Bu tür etkinliklerin, öğrencilerimiz arasında kültürel alışverişi 
teşvik ettiğini, farklı ülkelerden gelen misafir öğrencilerle kurulan 
bu tür bağların kalıcı dostluklara dönüştüğünü görmek hepimiz için 
gurur verici. Başkanlığımız, bu tür organizasyonları gelecekte de 
devam ettirerek öğrencilerimizin kişisel gelişimine ve uluslararası 
dostluklara katkı sağlamayı sürdürecektir. 
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26.02.2024 tarihinde üniversitemiz tarafından öğrencilerimize 
yönelik olarak düzenlenen "Bilek Güreşi Turnuvası," Ahmet 
Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Yerleşkesi Spor Salonu'nda coşkulu 
bir atmosferde gerçekleştirildi. Bu etkinlik, öğrencilere hem spor 
yapma fırsatı sunmak hem de aralarındaki dayanışma ve dostluk 
bağlarını pekiştirmek amacıyla düzenlendi.

 "FLOOR CURLİNG TURNUVASI" TURNUVASI TAMAMLANDI"BİLEK GÜREŞİ TURNUVASI" KAZANANLARI BELLİ OLDU

Eğlenceli ve rekabet dolu geçen turnuva boyunca, 
katılımcılar sadece güçlerini değil, aynı zamanda strateji ve 
teknik becerilerini de sergilediler. Her iki kategoride de 
birçok yarışmacı arasından sıyrılarak finale kalanlar, 
büyük bir mücadele sonunda şampiyonluk için ter döktü. 
Turnuva sonunda, bay ve bayan kategorilerinde 
kazananlar belli oldu ve kazananlara ödülleri 
takdim edildi.

Kategori
Bay 55-65 Kg Sağ Kol
Bay 66-75 Kg Sağ Kol          
Bay 76-85 Kg Sağ Kol          
Bay 86-91(+) Kg Sağ Kol
Bay 55-75 Kg Sol Kol         
Bay 76-91(+) Kg Sol Kol     
Bayan 55-65 Kg Sağ Kol       

1. Öğrencimiz
Samet KAPLAN
Cemalettin ERŞAN
Cihan GURUR
Muhammet Tayyip DOĞAN
Samet KAPLAN
Muhammet Tayyip DOĞAN
Sena Melek ÖZPAK 

2. Öğrencimiz
Ömer UYAR
Yususf GÜNEY
Ufuk Eren BAYRAM
Alperen Bayram KORKUT
Abdullatif  YAVUZ
Alperen Bayram KORKUT
Zeynep Merve CEYLAN

3. Öğrencimiz
Süleyman SAYAN
Mehmet ARSLAN
Muhammet Emin  YEŞİL
Yakup KÖSE
Hüseyin BİÇER
Muhammet Emin  YEŞİL
Fatma ALTINTAŞ

Başkanlığımızca Üniversitemiz öğrencilerine yönelik 
olarak organize edilen "Floor Curling Turnuvası" Üniversitemiz 
Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Yerleşkesi Spor Salonu'nda  
27.02.2024  tarihinde gerçekleştirildi. 

Turnuva sonunda, bay kategorisinde Akın Emre BİLİR, bayan kategorisinde ise Hatice İNİK 
birincilik ödülünü kazanan isimler oldu.  Yarışmada derece ve başarı elde eden öğrencilerimizi 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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27.02.2024 tarihinde, başkanlığımız tarafından, üniversitemiz 
öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen "Dart Turnuvası" büyük 
bir heyecanla gerçekleştirildi.
Bu etkinlik, öğrencilerimize sosyal ve sportif faaliyetlerde 
bulunma fırsatı sunmanın yanı sıra, üniversitemizin toplumsal 
dayanışma ve arkadaşlık bağlarını güçlendirmeyi amaçlayan 
önemli bir etkinlik olarak öne çıktı.

Türkiye genelinden 69 Üniversiteden yaklaşık 400’e yakın sporcunun mücadele ettiği ve 20-23 
Şubat tarihleri arasında Ünilig Muaythai Türkiye Şampiyonası’nda üniversitemizi temsilen Ahmet 
Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Zeliha BAŞTÜRK 
idaresinde Muay Thai Erkek sporcularımız katılım sağlamıştır. Müsabakalarda İngilizce öğretmenlik 
bölümü 1. Sınıf öğrencisi sporcumuz Nihat Emir DOLMAZ 75 kg B division kategorisinde 3.lük elde 
etmiştir. Başarılarından dolayı sporcularımızı kutlar, başarılarının devamını dileriz.

 Başkanlığımızca Üniversitemiz öğrencilerine yönelik olarak organize edilen "Dart Turnuvası" 
Üniversitemiz Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Yerleşkesi Spor Salonu'nda Bay-Bayan kategorilerinde 
yarışan adayların kazananları belli oldu. Turnuvada derece elde eden öğrencilerimizden birinci 
Muammer AVNİKLİ olurken ikinci Furkan KARTAL ve Üçüncü Akın Emre BİLİR oldu. Yarışmada derece ve 
başarı elde eden öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

11 12

"DART TURNUVASI" KAZANANLARI BELLİ 
OLDU

 

 

 

 

ÜNİLİG MUAYTHAİ VE 2024 TÜRKİYE ÜNİVERSİTELER 
KİCK BOKS ŞAMPİYONASI'NDA ÖĞRENCİLERİMİZDEN  
BAŞARI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 16-18 Şubat 
2024 tarihleri arasında Mersin Üniversitesi ev sahipliğinde 2024 
Türkiye Üniversiteler Kick Boks Şampiyonası Müsabakaları 
gerçekleştirilmiştir.Üniversitemizi temsilen Ahmet Keleşoğlu 
Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Dr. Öğretim 
Üyesi Zeliha BAŞTÜRK idaresinde Kick Boks (kadın-erkek) 
sporcularımız katılım sağlamış olup, müsabakalarda 
Beden Eğitimi Öğretmenlik Bölümü 1.sınıf sporcumuz 
Muazzez CİVCİV 55 kilo kadınlar point fighting 
kategorisinde 2.lik elde etmiştir.

bilek
güreşi
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KARATE TURNUVASINA KATILIM SAĞLADIKbocce

4

 "BOCCE TURNUVASI" KAZANANLARI BELLİ OLDU

14

Turnuva sonunda yapılan değerlendirmeler neticesinde, erkek ve kadın kategorilerinde en iyi 
performansı gösteren öğrencilerimiz belli olmuştur. Turnuvada birincilik ödülünü Tahir İSLAMOĞLU 
elde ederken, ikincilik Sıla YÜCELEN'in olmuştur.  Üçüncülük derecesi ise Muhammed Ali ÖZAY'a 
layık görülmüştür.. Yarışmada derece ve başarı elde eden öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz. 

Üniversitemiz tarafından öğrencilerimize yönelik olarak organize edilen  "Bocce Turnuvası", 29 
Şubat 2024 tarihinde Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi  Yerleşkesi Spor Salonu'nda başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Turnuvaya hem erkek hem de kadın kategorilerinde birçok öğrenci katılım 
sağlamıştır.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından organize edilen ve 23-25 Nisan 2024 
tarihleri arasında Kırşehir’de düzenlenen "Karate Şampiyonası" büyük bir başarıyla sonuçlanmıştır. 
Bu önemli şampiyona, Türkiye genelindeki üniversitelerden çok sayıda sporcunun katılımıyla 
gerçekleştirilmiş ve yüksek bir rekabet ortamına sahne olmuştur.

Üniversitemiz adına bu prestijli organizasyonda yarışan öğrencimiz Aleyna AKBAŞ, büyük bir 
başarıya imza atarak Kadın Ferdi Kumite klasmanında 55 kg sikletinde birincilik elde etmiştir. 
Başarısından dolayı öğrencimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz.

bo
ks

 



vo
le

yb
ol

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK VOLEYBOL 
TURNUVASI DÜZENLENDİ

Başkanlığımızca 25-30 Nisan tarihleri arasında Üniversitemiz öğrencilerine 
yönelik olarak Bay-Bayan kategorilerinde Fakülteler Arası Voleybol Turnuvası 
düzenlendi. Turnuvada 15 takım boy göstermiş olup 132 öğrencimiz katılım 
göstermiştir. Turnuvada derece elde eden takımlarımızı tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.
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Bay Kategorisi Takımları
1.) Meram Tıp 
2.) Real Vet
3.) Turizm Spor

Bayan Kategorisi Takımları
1.) Akef
2.) Mühendis Hanımlar
3.) Meram Tıp
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olBİRİMLER ARASI FUTBOL TURNUVASI  ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU
 Başkanlığımız tarafından 16 Ekim – 10 Kasım 2023 tarihleri arasında 23 takım ve 276 sporcunun 

katılımları ile gerçekleştirilen “Birimler Arası Futbol Turnuvası” ödül töreni düzenlendi. Genel 
Sekreterimiz Doç. Dr. Hüseyin Zahit SELVİ, Genel Sekreter Yardımcımız Mustafa Emre ÇINAR, Öğrenci 
İşleri Daire Başkanımız Nafiz KOÇ ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Spor Şube Müdürümüz 
Mehmet BÜYÜKDEDE’nin katılımları ile gerçekleştirilen ödül  töreninde dereceye giren takımlara ve 
bireysel ödül alan sporculara plaketleri takdim edildi. Büyük çekişmeye sahne olan final maçında 
Meram Tıp Dekanlık – AKEF Gücü maçını 5 – 4 lük skorla rakibini mağlup eden Meram Tıp Dekanlık 
şampiyonluğun sahibi oldu. 

Meram Tıp Dekanlığa mağlup olan AKEF Gücü takımı ise turnuvayı ikincilikle tamamladı. Normal süresi 
3 – 3 biten Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı - Turizm Fakültesi maçını penaltılar sonucunda 8 – 7 lik 
skorla mağlup eden Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı turnuva da üçüncülüğü elde etti. Bireysel ödüllerde 
ise en centilmen takım Kütüphane Daire Başkanlığı, altın eldiven AKEF Gücü kalecisi Ali ZORLU, gol 
krallığı ödülünün sahibi Meram Tıp Dekanlık oyuncusu Murat GÜVEN olurken  en centilmen sporcu 
ödülünü ise  Genel Cerrahi takımı oyuncusu Prof. Dr. Tevfik KÜÇÜKKARTALLAR  Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü Nail GÜNER’in elinden aldı.
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Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
7-11 Ekim 2024 Amatör Spor Haftası etkinlikleri çerçevesinde, 8 Ekim 2024 Salı günü saat 
14.30’da Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Spor Şube Müdürlüğü'nün 
paydaş olarak katıldığı "Sporcu Sağlığı Sempozyumu" gerçekleştirildi.

  Sempozyum, amatör sporcuların sağlık durumlarının iyileştirilmesi ve sporcu sağlığına 
dair güncel bilgilerin paylaşılması amacıyla organize edildi. Etkinlikte, alanında uzman 
konuşmacılar tarafından sporcu sağlığına ilişkin çeşitli konular ele alınıp, spor 
yaralanmaları, beslenme, rehabilitasyon ve mental sağlık gibi önemli başlıklarda bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

DOĞA YÜRÜYÜŞÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

28 Eylül 2024 Cumartesi günü Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı Spor Şube Müdürlüğü ve NEÜ Sportif Faaliyetler Topluluğu tarafından 
düzenlenen Melikler Yaylası Doğa Yürüyüşü Etkinliği, Üniversitemiz personellerine yönelik 
gerçekleştirildi.

Doğanın güzellikleri eşliğinde gerçekleştirilen yürüyüş, katılımcılara hem fiziksel aktivite 
imkânı sundu hem de sosyal bir atmosfer sağladı. Etkinlik kapsamında, Oryantıring ve 
izcilik faaliyetleri ile voleybol ve ayak tenisi gibi çeşitli spor aktiviteleri de yapıldı.
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AMATÖR SPOR HAFTASI KAPSAMINDA SPORCU SAĞLIĞI 
SEMPOZYUMUNA KATILDIK



spor
şube
müdürlüğü

22

PERSONEL VE İDARİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

YAPILAN İŞ VE İŞLEMLER

PERSONEL VE İDARİ İŞLER
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE 2023-2024 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI HİZMET İÇİ
EĞİTİMLERİNİN HAZIRLIKLARI TAMAMLANDI

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Personel ve İdari İşler Şube Müdürlüğü, 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında yapılması 
planlanan Hizmet İçi Eğitimlerinin hazırlıklarını 
başarıyla tamamladı. Kalite süreçlerinin 
iyileştirilmesi amacıyla gerçekleştirilecek olan 
eğitimler, çalışanların kişisel ve profesyonel 
gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyor.

-Başkanlık Güncel Verilerini Takip Etmek
-Hizmet İçi Eğitim Düzenlenmesi
-Web Sayfası Takibi 
-Birime havale edilen iş ve evrakların 
astlara havalesini yapmak ve gereğini 
sağlamak
-Memur Özlük İş ve İşlemleri
-Personel Görevlendirilmesi ve Planlanması
-Kalite ve KVKK İş ve İşlemleri
-Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlanması
-11.Kalkınma Planı İş ve İşlemleri
-Bağımlılıkla Mücadele (YÖKSİS Bağımlılık 
Anketi Bilgi Girişi)
-Büyük Veri Koordinatörlüğü/Birim Veri Girişi
-Personel İş ve islemlerine Engelli Öğrenci Birim (EÖB) Temsilciliği
-Sözleşmeli Personel, Sürekli İşçi Özlük İş ve İşlemleri 

Yapılan hazırlıklar kapsamında, eğitim 
programının içeriği ve katılımcıların ihtiyaçları 
doğrultusunda çeşitli konular belirlendi. Eğitimlerde, 
hem kurumsal bilgi ve becerilerin geliştirilmesi hem 
de çalışanların iş süreçlerinde daha verimli 
olabilmesi için gerekli tüm adımlar atıldı. Hizmet içi 
eğitimler, Başkanlığımız personelinin gelişim 
sağlanmasına olanak tanırken, kurum içindeki 
kaliteyi artırmayı da amaçlıyor.

personel ve
idari
işler
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işler Başkanlığımız kalite süreçlerinin iyileştirilmesine 

yönelik olarak 22 Aralık 2023 Cuma günü 09.00-09.40 
saatleri arasında İlahiyat Fakültesi Mevlâna Konferans 
Salonu’nda “Yiyecek ve İçecek Servis Yöntemleri ” isimli 
hizmet içi eğitim Başkanlığımıza bağlı yemekhanelerde 
Garson olarak görev yapan personellerin katılımı ile 
gerçekleştirildi.
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BAŞKANLIĞIMIZ PERSONELİNE SİBER GÜVENLİK EĞİTİMİ VERİLDİ

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Personel ve İdari İşler Şube Müdürlüğü tarafından, 21 Ocak 
2023 tarihinde Başkanlığımız personeline yönelik "Siber Güvenlik" konulu eğitim düzenlendi.Eğitim, 
dijital ortamda artan güvenlik tehditlerine karşı farkındalık oluşturmayı amaçladı. Katılımcılara, 
internetin ve dijital araçların güvenli kullanımına dair temel bilgiler verilirken, özellikle siber 
saldırılara karşı korunma yolları üzerinde duruldu.

Eğitimin, çalışanlarımızın siber güvenlik konusunda bilinçlenmelerine ve olası risklere karşı daha 
etkili önlemler almalarına katkı sağlaması hedefleniyor. Eğitimde ayrıca, siber güvenlik politikalarının 
uygulanabilirliğinin artırılması için gerekli adımlar da tartışıldı.Başkanlığımız, personelinin dijital 
dünyanın getirdiği risklere karşı daha donanımlı hale gelmesi için bu tür eğitimleri düzenlemeye 
devam edeceğini belirtti.
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BAŞKANLIĞIMIZCA İŞÇİ MEVZUATI VE İŞÇİLERİN SORUMLULUĞU
EĞİTİMİ YAPILDI

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Personel 
ve İdari İşler Şube Müdürlüğü tarafından, 17 Mayıs 
2023 tarihinde önemli bir etkinlik gerçekleştirdi. AKEF 
Erol Güngör Konferans Salonu'nda düzenlenen 
eğitimde, "İşçi Mevzuatı ve İşçilerin Sorumluluğu" 
düzenlendi. Saat 15.00-16.40 arasında yapılan 
eğitimde, işçi hakları, sorumluluklar ve mevcut işçi 
mevzuatına dair önemli bilgiler katılımcılarla 
paylaşıldı. Eğitimde, işçilerin yasal hakları, işverenle 
olan ilişkileri, iş güvenliği ve çalışma şartlarına dair 
güncel düzenlemeler üzerine detaylı açıklamalar 
yapıldı.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Personel 
ve İdari İşler Şube Müdürlüğü tarafından, kalite 
süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik bir eğitim 
programı daha gerçekleştirildi. 12 Haziran 2023 
tarihinde, Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi 
Mevlana Konferans Salonu'nda düzenlenen eğitimde, 
"Hijyen ve Sanitasyon" konuları ele alındı. Saat 
16.00-16.40 arasında gerçekleşen eğitimde, hijyen ve 
sanitasyonun önemi, sağlık açısından taşıdığı riskler 
ve bu alandaki temel uygulamalar üzerine kapsamlı 
bilgiler paylaşıldı. Eğitimde, hijyen kurallarının 
yaşam alanlarındaki sağlık üzerindeki etkileri ve 
hijyenik ortam oluşturmanın yolları vurgulandı.

Başkanlığımız personellerinin katılım gösterdiği eğitim, işçi 
mevzuatının daha iyi anlaşılmasına katkı sağlarken, katılımcılara 
önemli bilgiler sunmuş oldu. Eğitimin ardından katılımcılar, 
soruları ile konuya dair daha fazla bilgi edinme fırsatı buldu.

BAŞKANLIĞIMIZCA HİJYEN VE SANİTASYON EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Başkanlığımız personellerinin katılım sağladığı eğitimde, 
hijyen ve sanitasyonun sadece kişisel sağlık için değil, aynı 
zamanda kurum içindeki genel sağlık ve güvenlik için de ne denli 
önemli olduğu bir kez daha hatırlatıldı. Katılımcılar, eğitim sırasında 
konuya dair sorular sorarak, daha ayrıntılı bilgi edindiler.
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BAŞKANLIĞIMZCA PERSONEL REKREASYONU KAPSAMINDA
BEYŞEHİR GEZİSİ DÜENLENDİ

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Personel ve İdari İşler 
Şube Müdürlüğü tarafından, 
Personel Rekreasyonu kapsamında 
2 Eylül 2023 tarihinde bir gezi 
düzenlendi. Bu etkinlik, çalışanların 
motivasyonunu artırmak ve sosyal 
bağlarını güçlendirmek amacıyla 
gerçekleştirildi.

Beyşehir’e düzenlenen gezide, katılımcılar hem doğal güzellikleri keşfetme fırsatı buldu hem de 
birlikte vakit geçirerek stres atıp eğlenceli bir gün geçirdiler. Gezinin rotasında Beyşehir Gölü, tarihi 
mekânlar ve bölgenin doğal zenginlikleri yer aldı. Katılımcılar, bölgedeki turistik alanlarda rehber 
eşliğinde gezerek, kültürel miras hakkında bilgiler aldılar. Etkinlik, çalışanların moral ve 
motivasyonunu yükseltirken, ekip ruhunu güçlendirmeyi de amaçlandı. Beyşehir Gezisi, katılımcıların 
keyifli anlar yaşamasının yanı sıra, doğal güzelliklerle iç içe bir deneyim sunmuş oldu.

BAŞKANLIĞIMIZCA“ İŞ AHLAKI VE ETİK DEĞERLER ”
 EĞİTİMİ YAPILDI

  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, kalite süreçlerinin iyileştirilmesi ve personelin 
mesleki gelişimine katkıda bulunmak amacıyla 22 Eylül 2023 Cuma günü 15.30-16.30 saatleri 
arasında İlahiyat Fakültesi Mevlâna Konferans Salonu’nda “İş Ahlâkı ve Etik Değerler” konulu 
hizmet içi bir eğitim düzenledi. Bu eğitimde, Başkanlık personeli, iş hayatında etik değerlerin 
korunması ve iş ahlâkının önemi üzerine detaylı bilgiler alırken, aynı zamanda kendi 
deneyimlerini ve bakış açılarını paylaşma fırsatı buldu. Eğitim süresince, iş ahlâkı ve etik 
ilkelerle ilgili uygulamalı örnekler ve çözüm önerileri ele alındı.

Eğitim, Başkanlığın kurum içi kalitesini artırma ve çalışanlarının etik sorumluluk 
bilincini güçlendirme hedefleri doğrultusunda önemli bir adım olarak değerlendirildi. 
Ayrıca, personelin katılımıyla gerçekleşen bu etkinlik, ekip içinde dayanışma ve 
ortak değerlerin pekiştirilmesine de katkı sağladı. Bu tür faaliyetlerin, 
Başkanlığın kalite ve verimlilik standartlarını daha da yukarı taşımayı 
amaçladığı vurgulandı.
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BAŞKANLIĞIMIZCA HADİM GÖKSU YERKÖPRÜ ŞELALESİ
GEZİSİ DÜZENLENDİ

Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Personel ve İdari İşler 
Şube Müdürlüğü, personel 
motivasyonunu artırmaya yönelik 
sosyal etkinliklere devam ediyor. Bu 
bağlamda, 30 Eylül 2023 Cumartesi 
günü düzenlenen gezi etkinliği, 
personelin iş stresinden uzaklaşarak 
doğal bir ortamda bir araya gelmesini 
sağladı. 

Etkinlik kapsamında, Konya'nın saklı cennetlerinden biri olan Hadim Göksu Yerköprü Şelalesi 
ziyaret edildi. Bölgenin muhteşem doğasında gerçekleştirilen gezide katılımcılar, şelalenin serin 
sularının keyfini çıkardı. Doğa yürüyüşleri, bol bol fotoğraf çekimleri ve çeşitli eğlenceli aktivitelerle 
dolu bir gün geçirildi. Gezi sırasında katılımcılar, şelalenin etrafındaki yürüyüş parkurlarını 
keşfederek bölgenin eşsiz flora ve faunasını gözlemlediler. Bu tür sosyal etkinliklerin düzenli olarak 
yapılmasının, çalışanların hem fiziksel hem de ruhsal sağlığına katkıda bulunacağı vurgulandı.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Personel ve İdari İşler Şube Müdürlüğü, Mevlit 
Kandili Haftası’nı idari personelle birlikte coşku 
ve hüzün içinde kutladı. Mevlit Kandili’nin anlam 
ve önemine binaen, Daire Başkanlığı 
bünyesinde bir kutlama etkinliği düzenlendi. 
Günün ruhuna uygun olarak gerçekleştirilen 
etkinlikte, idari personele gül suyu ve gül 
lokumu ikram edildi. Bu özel ikramlar, Mevlit 
Kandili’nin manevi atmosferini yaşatırken, 
çalışanlar arasında birlik ve beraberlik 
duygusunun pekişmesine katkı sağladı.

BAŞKANLIĞIMIZCA MEVLİT KANDİLİ HAFTASI KUTLANDI  
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BAŞKANLIĞIMIZCA AHMET KELEŞOĞLU İLAHİYAT FAKÜLTE SEKRETERİ
İZZET GÜNEŞ ‘ E ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİK

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Personel ve İdari İşler Şube Müdürlüğü, 
Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Sekreteri 
İzzet Güneş'i ziyaret etti. Bu ziyaret, fakülte ve 
daire başkanlığı arasındaki mevcut 
işbirliklerini değerlendirmek ve güçlendirmek 
amacıyla gerçekleştirildi. Görüşme esnasında, 
daha önceki dönemlerde birlikte yürütülen 
projeler ve sağlanan destekler masaya 
yatırıldı. Ayrıca, gelecekteki ortak çalışmalar 
için teşekkür edilerek, bu işbirliğinin ne denli 
verimli olduğu vurgulandı.

Ziyaret sırasında, kurumsal işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik somut adımlar 
atıldı. Yeni projeler üzerinde fikir 
alışverişinde bulunulurken, her iki taraf da 
gelecekteki projeler için olumlu bir işbirliği 
ortamı yaratma konusundaki kararlılığını 
dile getirdi. Bu bağlamda, sürdürülebilir bir 
çalışma zemini oluşturmak için işbirliğinin 
önemine dikkat çekildi.

BAŞKANLIĞIMIZCA ORYANTASYON EĞİTİMİ YAPILDI

Üniversitemizde göreve yeni başlayan personele yönelik olarak, Genel Sekreterlik Makamı 
tarafından 19 Ekim 2023 tarihinde "Oryantasyon Eğitimi" verildi. Eğitim, İlahiyat Fakültesi Mevlana 
Konferans Salonu’nda 11.00-13.00 saatleri arasında gerçekleştirildi.

  Yeni çalışanlar için düzenlenen bu eğitimde, üniversitenin işleyişi, kurumsal politikalar, hizmetler 
ve personel hakları gibi temel konular ele alındı. Eğitim, katılımcıların üniversitemizdeki görevlerine 
daha hızlı ve verimli bir şekilde adapte olmalarını sağlamayı hedefledi.Oryantasyon Eğitimi, yeni 
personele kurum kültürünü tanıtmak ve iş süreçleri hakkında bilgi vermek amacıyla detaylı bir şekilde 
planlandı. Eğitimin ardından katılımcılar, soruları ile daha fazla bilgi edinme fırsatı buldu. Bu eğitim, 
yeni çalışanların üniversitemiz ortamına uyum süreçlerini hızlandırarak, verimli bir çalışma ortamı 
oluşturulmasına katkı sağlamayı amaçlıyor.
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BAŞKANLIĞIMIZCA “ YEŞİLAY ” EĞİTİMİ YAPILDI

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
tarafından kalite süreçlerini geliştirmek 
amacıyla 20 Ekim 2023 Cuma günü, İlahiyat 
Fakültesi Mevlâna Konferans Salonu'nda 
“Yeşilay” konulu bir hizmet içi eğitim 
gerçekleştirildi. Eğitimde, Yeşilay'ın sağlıklı 
yaşam ve bağımlılıkla mücadele kapsamında 
yürüttüğü çalışmalar detaylı bir şekilde ele 
alındı. Etkinliğe Başkanlık personeli yoğun ilgi 
gösterdi ve bağımlılıkla mücadelenin önemi, 
sağlıklı alışkanlıkların yaşam kalitesine 
etkileri gibi konular üzerinde duruldu.

Personel, etkinlik sırasında bağımlılıkla 
mücadelede bireysel ve kurumsal sorumlulukların 
farkına vararak deneyim ve fikirlerini paylaştı. Ayrıca, 
Yeşilay'ın ulusal ve uluslararası düzeyde yürüttüğü 
projeler hakkında bilgi sahibi oldular. Bu tür etkinlikler, 
çalışanların iş yerinde daha bilinçli ve etkin kararlar 
almasını sağlamayı, farkındalık düzeyini artırmayı ve 
kurumsal dayanışmayı güçlendirmeyi hedeflemektedir. 
Eğitim, hem bireysel hem de kurumsal gelişime katkı 
sağlayan önemli bir adım olarak değerlendirildi.

BAŞKANLIĞIMIZCA “ KONYA TİCARET BORSASI ” ZİYARETİ YAPILDI

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Personel ve İdari İşler Şube Müdürlüğü 
olarak 29 Kasım 2023 Çarşamba günü Konya 
Ticaret Borsası'na önemli bir ziyaret 
gerçekleştirilmiştir. Ziyaret, başkanlığımızın 
gelecekte planladığı projeler hakkında bilgi 
alışverişinde bulunmayı ve potansiyel iş 
birliği imkanlarını değerlendirmeyi 
hedeflemiştir. Görüşme sırasında, her iki 
tarafın da ortak çıkarlarını ilgilendiren 
konular masaya yatırılmış, özellikle sağlık, 
kültür ve spor alanlarında yapılabilecek 
çalışmalara dair fikirler paylaşılmıştır. 
Ayrıca, kurumlar arası iletişim ve 
dayanışmanın geliştirilmesi adına atılacak 
adımlara ilişkin verimli bir diyalog 
kurulmuştur.

Ziyaret sırasında Konya Ticaret 
Borsası'nın mevcut projeleri, vizyonu ve 
bölgesel katkıları hakkında detaylı 
bilgiler edinilmiştir. Özellikle yerel 
toplumu güçlendirmek adına yapılacak 
projelerde ortak hedeflerin 
belirlenmesinin önemine vurgu yapılmış, 
bu doğrultuda uzun vadeli iş birliği 
modelleri üzerine istişareler 
gerçekleştirilmiştir. Sağlık, kültür ve spor 
alanlarında hayata geçirilecek yenilikçi 
yaklaşımlar ve projelerin, hem kurumsal 
düzeyde hem de toplumsal fayda 
açısından nasıl katkılar sağlayabileceği 
ele alınmıştır.

Bu anlamlı ziyaret, Başkanlığımızın 
bölgedeki önemli paydaşlarla güçlü 
ilişkiler geliştirme ve ilerleyen süreçte 
etkili projelere imza atma kararlılığını bir 
kez daha ortaya koymuştur. 
Görüşmelerin, önümüzdeki dönemde 
somut projelere dönüştürülmesi 
planlanmaktadır.

personel
ve idari
işler şube
müdürlüğü
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Ziyaret sırasında Konya Ticaret 
Borsası'nın mevcut projeleri, vizyonu ve 
bölgesel katkıları hakkında detaylı 
bilgiler edinilmiştir. Özellikle yerel 
toplumu güçlendirmek adına yapılacak 
projelerde ortak hedeflerin 
belirlenmesinin önemine vurgu yapılmış, 
bu doğrultuda uzun vadeli iş birliği 
modelleri üzerine istişareler 
gerçekleştirilmiştir. Sağlık, kültür ve spor 
alanlarında hayata geçirilecek yenilikçi 
yaklaşımlar ve projelerin, hem kurumsal 
düzeyde hem de toplumsal fayda 
açısından nasıl katkılar sağlayabileceği 
ele alınmıştır.

Bu anlamlı ziyaret, Başkanlığımızın 
bölgedeki önemli paydaşlarla güçlü 
ilişkiler geliştirme ve ilerleyen süreçte 
etkili projelere imza atma kararlılığını bir 
kez daha ortaya koymuştur. 
Görüşmelerin, önümüzdeki dönemde 
somut projelere dönüştürülmesi 
planlanmaktadır.

BAŞKANLIĞIMIZCA “ ATIK YÖNETİMİ VE SIFIR ATIK ” EĞİTİMİ
YAPILDI

Başkanlığımız kalite süreçlerinin 
iyileştirilmesine yönelik olarak 24  
Kasım 2023 Cuma günü 15.30-16.30 
aatleri arasında İlahiyat Fakültesi 
Mevlâna Konferans Salonu’nda “Atık 
Yönetimi ve Sıfır Atık” isimli Hizmet İçi 
Eğitim Başkanlığımız personelinin 
Eğitim Başkanlığımız personelinin 

 Başkanlığımız kalite süreçlerinin iyileştirilmesine 
yönelik olarak 22 Aralık 2023 Cuma günü 09.00-09.40 
saatleri arasında İlahiyat Fakültesi Mevlâna Konferans 
Salonu’nda “ Yiyecek ve İçecek Servis Yöntemleri ” isimli 
hizmet içi eğitim Başkanlığımıza bağlı yemekhanelerde 
Garson olarak görev yapan personellerin katılımı ile 
gerçekleştirildi.

BAŞKANLIĞIMZCA “ YİYECEK VE İÇECEK SERVİS YÖNTEMLERİ ” 
EĞİTİMİ YAPILDI
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 Başkanlığımız kalite süreçlerinin iyileştirilmesine 
yönelik olarak 22 Aralık 2023 Cuma günü 09.00-09.40 
saatleri arasında İlahiyat Fakültesi Mevlâna Konferans 
Salonu’nda “Yiyecek ve İçecek Servis Yöntemleri ” isimli 
hizmet içi eğitim Başkanlığımıza bağlı yemekhanelerde 
Garson olarak görev yapan personellerin katılımı ile 
gerçekleştirildi.

BAŞKANLIĞIMIZCA “ MUTFAKTA BESİN HAZIRLAMA VE PİŞİRME
YÖNTEMLERİ ” EĞİTİMİ YAPILDI

Başkanlığımız kalite süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik olarak 22 Aralık 2023 Cuma 
günü 13.30-14.30 saatleri arasında İlahiyat Fakültesi Mevlâna Konferans Salonu’nda “Mutfakta 
Besin Hazırlama ve Pişirme Yöntemleri” isimli hizmet içi eğitim Başkanlığımıza bağlı 
yemekhanede Aşçı ve Aşçı Yardımcısı olarak görev yapan personellerin katılımı ile 
gerçekleştirildi.

 Ayrıca; Başkanlığımızca " 20. Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri " Yarışmasına 
katılarak 4 madalya ile dönen aşçılarımıza teşekkür belgesi; değerli katkılarından ötürü 

Üniversitemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yılmaz SEÇİM ve   
Zeynep ŞENGÖNÜL hocalarımıza da plaketleri takdim edildi.
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BAŞKANLIĞIMIZCA “ KAMU İHALE MEVZUATI  ” EĞİTİMİ YAPILDI
Başkanlığımız, kalite süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik önemli adımlar atmaya devam 

ediyor. Bu kapsamda, 19 Ocak 2024 Cuma günü saat 15.30 ile 16.30 arasında Rektörlük B Blok 
1. Kat Toplantı Salonu'nda "Kamu İhale Mevzuatı" başlıklı bir hizmet içi eğitim gerçekleştirildi. 
Eğitime, İç Denetçi Fatih Ünal tarafından verilen bilgilendirme eşliğinde, başkanlık personeli 
katıldı. Eğitimde kamu ihale süreçleriyle ilgili güncel bilgiler paylaşıldı, katılımcıların soruları 
yanıtlandı ve mevzuatın uygulanmasına ilişkin temel prensipler üzerinde duruldu. Bu tür 
eğitimler, personelin bilgi ve becerilerini geliştirerek iş süreçlerinin daha verimli bir şekilde 
yönetilmesine katkı sağlamaktadır.  
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Katılımcılara, verilerin korunması, güvenliğinin 
sağlanması ve KVKK kapsamındaki sorumluluklar 
hakkında detaylı bilgi sunuldu. Ayrıca, veri ihlallerini 
önleme ve kurum içi veri güvenliği politikalarının 
güçlendirilmesi için alınacak tedbirler üzerinde 
duruldu. Bu eğitim, kurumun veri güvenliğini 
sağlama yönünde attığı önemli bir adım olarak 
değerlendirilmekte.

Her iki oturum da Rektörlük B Blok 1. Kat Toplantı 
Salonu'nda yapıldı. Eğitimlerde, belge yönetim 
sisteminin etkin kullanımı ve imza yetkileri 
konusunda katılımcılara detaylı bilgi verildi. Bu 
eğitimler, personelin kurumsal süreçlerde daha 
etkin rol alabilmesi ve belge yönetimi sistemlerinin 
daha verimli kullanılmasına katkı sağladı. 

BAŞKANLIĞIMZDA “ ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ
VE İMZA YETKİLERİ YÖNERGESİ ”  EĞİTİMİ YAPILDI

BAŞKANLIĞIMIZCA “ KVKK VE VERİ GÜVENLİĞİ ”EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Başkanlığımız, kalite süreçlerinin 
iyileştirilmesine yönelik önemli bir adım 
olarak 13 Şubat 2024 Salı günü ve 14 
Şubat 2024 Çarşamba günü iki ayrı 
hizmet içi eğitim düzenledi. İlk eğitim, 13 
Şubat Salı günü 09.30-11.30 saatleri 
arasında idari personele yönelik 
gerçekleştirildi.Eğitimin ana konusu, 
"Elektronik Belge Yönetim Sistemi ve 
İmza Yetkileri Yönergesi" oldu. Aynı 
eğitim, 14 Şubat Çarşamba günü de yine 
09.30-11.30 saatlerinde müdürler ve 
şefler için tekrarlandı. 

Başkanlığımız, kalite süreçlerinin 
daha da iyileştirilmesi amacıyla 23 
Şubat 2024 Cuma, saat 15.00 ile 16.00 
arasında "KVKK ve Veri Güvenliği" 
konulu bir hizmet içi eğitim düzenledi.  
Başkanlığımız personelinin yanı sıra, 
İç Denetçi Fatih ÜNAL da eğitimi verdi. 
Eğitimin amacı, Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu (KVKK) ve veri 
güvenliği konusunda farkındalık 
yaratmak ve bu alandaki süreçlerin 
nasıl daha güvenli hale getirilebileceği 
konusunda bilgilendirme yapmaktı.
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Başkanlığımızın kalite süreçlerini 
iyileştirme çalışmalarına yönelik olarak, 13 
Mayıs 2024 Pazartesi günü, saat 15.00 ile 
16.00 arasında "5018 Sayılı Kamu Mâli 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu" konulu bir 
hizmet içi eğitim düzenlendi. Başkanlığımız 
personelinin katılımıyla yapıldı. Eğitimi, İç 
Denetçi Fatih ÜNAL verdi.

Eğitimin amacı, kamu mali yönetimi ve kontrol 
sisteminin daha etkili hale getirilmesi ve 
çalışanların bu konuda bilgilendirilmesiydi. 5018 
sayılı kanun, kamu kaynaklarının etkin, ekonomik 
ve verimli kullanılmasını sağlamak üzere mali 
süreçlerin nasıl yönetileceğini belirleyen bir 
düzenlemedir.

Eğitim sırasında, bu kanunun getirdiği 
sorumluluklar, mali yönetim ve kontrol 
süreçlerinin nasıl uygulanacağı detaylı 
olarak açıklandı. Başkanlığımız personeli 
de bu konudaki süreçler hakkında 
bilgilendirilerek, işleyişin daha şeffaf ve 
düzenli hale getirilmesi amacıyla gerekli 
bilgileri aldı.

Eğitim; Üniversitemiz İş Sağlığı ve 
Güvenliği Koordinatörlüğünden İş 
Güvenliği Uzmanı Tamer Seyfettin 
BURAK tarafından verildi. 

Başkanlığımız kalite süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik 
olarak 31 Mayıs 2024 Cuma günü 14.30-16.00 saatleri arasında 
Üniversitemiz Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Mevlâna 
Konferans Salonu'nda “İş Sağlığı ve Güvenliği” isimli hizmet içi 
eğitim Başkanlığımıza bağlı yemekhanede görev yapan 
personellerin katılımı ile gerçekleştirildi.
6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereğince, 
çalışanların korunması ve iş verimliliğinin artırılması amacıyla 
gerçekleştirilen eğitimde çalışanlara kendilerinden veya 
çalışma ortamından kaynaklı tehlikeler ve riskler hakkında bilgi 
verilerek, çalışma mevzuatı ile ilgili hak ve sorumlulukları 
konusunda da aktarımlarda bulunuldu. 

BAŞKANLIĞIMIZCA “ 5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL
KANUNU ” EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

BAŞKANLIĞIMIZCA “ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ” EĞİTİMİ DÜZENLENDİpersonel ve idari işler
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SAĞLIK , KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI PERSONEL VE İDARİ
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ ‘ NDEN KONYA İTFAİYESİ EĞİTİM MERKEZİNE
ZİYARET YAPILDI

26 Eylül 2024 tarihinde, Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı Personel ve İdari İşler 
Şube Müdürlüğü, Konya İtfaiyesi Eğitim 
Merkezi’ni hizmet içi eğitim talebi ve tanışma 
amacıyla ziyaret etti. Ziyaret, yakın zamanda 
planlanan yangın güvenliği konulu eğitim 
programının detaylarını görüşmek ve iş birliği 
imkanlarını değerlendirmek üzere 
gerçekleştirildi.

Personel ve İdari İşler Şube Müdürlüğü 
olarak, eğitim merkezinin tesisleri gezilerek 
itfaiye personeline yönelik sunulan eğitimler 
yerinde incelendi. Eğitim merkezi yetkilileri, 
yangın güvenliği ve acil müdahale konularında 
yapılan çalışmalar ve uygulanan eğitim 
yöntemleri hakkında bilgi vererek, gelecekteki 
ortak projeler için fikir alışverişinde bulundu.

04.10.2024 tarihinde,  Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı, Personel ve İdari İşler Şube 
Müdürlüğü olarak; Başkanlığımız bünyesinde 
şoför kadrosunda görev yapan personelimize 
trafik güvenliği konusunda yapılacak hizmet içi 
eğitim programı kapsamında Konya İl Trafik 
Denetleme Eğitim Şube Müdürlüğü'ne ziyarette 
bulunduk. Trafik Denetleme Eğitim Şube 
Müdürlüğü yetkilileri, ziyaret sırasında eğitim 
programının yanı sıra, Trafik Eğitim Parkları, 
Terörle Mücadele Bilgilendirme ve Önleme 
Faaliyetleri (TEM-BÖF), Siber Suçlarla 
Mücadele ve Narkotik Suçlarla Mücadele 
konularının önemine değinerek, toplumda 
güvenlik bilincinin artırılmasının gerekliliğini 
vurguladı.

Şube Müdürlüğü yetkilileri ile eğitim merkezi 
yöneticileri, gelecekteki ortak projelere yönelik fikir 
alışverişinde bulunarak, kurumlar arasında daha güçlü 
bir koordinasyon sağlamanın önemine vurgu yaptılar. 
Bu tür ziyaretlerin, hem kurumsal kapasitenin 
artırılmasına hem de personelin uzmanlık alanında 
daha etkili hale gelmesine önemli katkılar sağladığı 
belirtildi.

SAĞLIK , KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI PERSONEL VE İDARİ İŞLER
MÜDÜRLÜĞÜ ‘ NDEN KONYA İL TRAFİK DENETLEME EĞİTİM ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ ’ NE ZİYARET YAPILDI
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BAŞKANLIĞIMIZCA “ YANGIN , DEPREM , DOĞAL AFETLER VE
KORUNMA YOLLARI ” EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

11 Ekim 2024 Cuma günü 14.30 - 16.00 saatleri arasında Ahmet  Keleşoğlu İlâhiyat Fakültesi 
Mevlana Konferans Salonu'nda, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Personel ve İdari İşler 
Müdürlüğü tarafından "Yangın, Deprem, Doğal Afetler ve Korunma Şube Yolları" konulu bir hizmet 
içi eğitim gerçekleştirildi.

 Eğitimi veren Konya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Eğitim 
Merkezi personeli, katılımcılara afet anında alınması gereken önlemler ve          

     davranış şekilleri hakkında bilgi verdi.

Katılımcılar, teorik bilgilerin yanı sıra pratik uygulamalarla da afet 
yönetimi konusunda deneyim kazandılar. Eğitim, çalışanların afetlere karşı 
hazırlıklı olmalarını ve güvenli bir çalışma ortamı sağlanmasını amaçladı.
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Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Personel ve 
İdari İşler Şube Müdürlüğü, 26 Kasım 2024 tarihinde Konya 
İl Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Ziyarette 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı 
kapsamında yapılması planlanan Hizmet İçi Eğitimlerle ilgili 
istişarelerde bulunuldu. 

Ziyaret sırasında, eğitimlerin içeriği, hedef kitleleri ve 
planlamaları üzerine detaylı görüşmeler yapıldı. Bu ziyaret, 
Konya İl Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve 
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
arasındaki işbirliğini daha da güçlendirirken, hizmet içi 
eğitimlerin etkinliğini artırmak için yapılacak çalışmalar da 
ele alındı.

SAĞLIK , KÜLTÜR VE SPOR DAİRE
BAŞKANLIĞI, PERSONEL VE İDARİ İŞLER ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ’ NDEN KONYA İL AİLE VE SOSYAL
HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNE KURUM ZİYARETİ

ATIK YÖNETİMİ EĞİTİMİ İÇİN MERAM BELEDİYESİ İLE İSTİŞARE
ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Personel ve İdari İşler Şube Müdürlüğü, 2023-2024 
Eğitim-Öğretim yılı Hizmetiçi Eğitim Programı kapsamında düzenleyeceği "Atık Yönetimi" Eğitimi için 
önemli bir adım attı. Bu doğrultuda, Meram Belediyesi'ne bağlı Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
İdari Bürolar Şubesi ile istişare ziyaretinde bulunuldu.

 Gerçekleşen ziyaret, atık yönetimi konusunda işbirliğini güçlendirmek ve eğitim içeriği hakkında 
bilgi alışverişinde bulunmak amacıyla yapıldı. Ziyarette, çevre koruma, atık yönetimi uygulamaları ve 
bu alandaki en iyi pratikler hakkında görüşmeler yapıldı. Ayrıca, eğitim programının içeriği ile ilgili 
Meram Belediyesi'nin tecrübelerinden faydalanılması ve belediyenin uygulamalarına dair bilgiler 
edinilmesi sağlandı.
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-Kantin ile İlgili Diğer İş ve İşlemler 
-Kantin, Fatura Takibi 
-2886 Kapsamındaki Tüm İhaleler 
-Servise Hazır Yemek Alım İhalesi 
-Tüm Hakediş Ödemeleri ve Bütçe Takibi 
-4734 Kapsamındaki Tüm İhaleler 
-Taşınır ve Kayıt İşlemleri 
-Doğrudan Temin İşleri 
-Birim İçi ve Dışı Yazışmalar 
-Kısmi Zamanlı İş ve İşlemleri 
-Yolluk Ödemeleri 
-Staj Ödemeleri 
-SÇP Maaş İşlemleri 

İHALE, SATINALMA VE TAHAKKUK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

YAPILAN İŞ VE İŞLEMLER
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Bu protokol, Üniversite öğrencilerine ve 
çalışanlarına daha kaliteli ve sağlıklı gıda 
hizmetleri sunmayı hedefliyor. Toplantının başarılı 
geçmesi, taraflar arasında sürdürülebilir bir iş 
birliğinin temelini oluşturdu.Üniversitemiz, kantin 
alanlarının öğrencilerimize en iyi şekilde hizmet 
verebilmesi amacıyla, bu alanları düzenli ve etkili 
bir şekilde kiraya vermeyi hedeflemektedir. 
Öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayacak ve onlara 
uygun fiyatlı, kaliteli hizmet sunacak işletmelerin 
faaliyet göstermesi öncelikli bir hedef olarak 
belirlenmiştir. Bu süreçte, kantinlerin sağlıklı, 
hijyenik, güvenli ve konforlu ortamlar sunması da 
büyük önem taşımaktadır.

BAŞKANLIĞIMIZCA İHALE, SATINALMA VE TAHAKKUK ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ İLE KONYA DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ 
(DSYB) İŞLETMESİ ARASINDA GIDA ALIM PROTOKOLÜ GÖRÜŞMESİ 
YAPILDI

MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE, KISMI ZAMANLI ÇALIŞAN ARKADAŞLARIMIZIN 
GÖREV ALDIKLARI ÇALIŞMA PROGRAMLARI KAPSAMINDA ZİYARETLERİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

30.11.2023 tarihinde Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı İhale Satınalma ve 
Tahakkuk Şube Müdürlüğü ile Konya 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği (DSYB) 
İktisadi İşletmesi arasında, Et Entegre Tesisi 
ve Süt İşleme Tesisi ile Üniversitemiz 
yemekhanelerinde kullanılmak üzere gıda 
alım protokolü toplantısı gerçekleştirildi. 

Gıda tedarik süreçlerinin iyileştirilmesi, 
kalite standartlarının artırılması ve iş 
birliklerinin güçlendirilmesi konularında 
fikir alışverişinde bulunuldu. Katılımcılar, 
sağlık ve beslenme alanındaki ihtiyaçların 
karşılanması için gerekli adımların 
atılacağını vurguladılar.

 

Kantin alanlarının kiraya verilmesi süreci, 
öğrencilerimizin ders aralarında veya 
kampüste geçirdikleri vakitlerde daha verimli 
hizmet alabilmeleri amacıyla dikkatle 
yürütülmektedir. Üniversitemiz yönetimi, bu 
alanların sadece ticari kazanç getiren yerler 
olmasının ötesinde, öğrencilerimizin günlük 
ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri ve 
sosyalleşebilecekleri bir ortam olmasına 
büyük önem vermektedir. Aynı zamanda kantin 
işletmecileri ile yapılan sözleşmelerde, 
fiyatların öğrencilere uygun olması ve hizmet 
kalitesinin yüksek tutulması şartları göz 
önünde bulundurulmakta ve bu konularda sıkı 
denetimler yapılmaktadır.

Öğrencilerimizin bilgi ve tecrübe 
kazanmalarını sağlamak amacıyla 
yürütülen Kısmi Zamanlı Öğrenci 
Çalıştırma Programı kapsamında görev 
alan öğrencilerimiz, düzenli olarak 
ziyaret edilerek takip edilmektedir. Bu 
ziyaretler, programın amacına uygun 
şekilde ilerlemesini sağlamak ve 
öğrencilerin iş süreçlerine adapte 
olmalarına destek olmak adına büyük 
önem taşımaktadır.

Ziyaretler sırasında, öğrencilerin 
görevleri hakkında detaylı geri bildirimler 
alınarak iş deneyimlerinin etkin bir şekilde 
değerlendirildiği bir süreç işletilmektedir. 
Karşılaştıkları zorluklar, ihtiyaçlar ve 
eksiklikler tespit edilip bu doğrultuda 
gerekli destek sağlanmaktadır. Bu sayede, 
öğrencilerin iş hayatına adaptasyonları 
hızlanırken becerilerinin de sürekli olarak 
gelişmesine katkı sağlanır. Aynı zamanda, 
ziyaretler sırasında öğrencilere rehberlik 
edilerek iş dünyasına yönelik beklentileri ve 
işleyişler hakkında bilgi verilir, bu da 
deneyimlerini daha verimli hale getirir.

Programın amacına uygun olarak yürütüldüğünden emin olmak için yapılan bu ziyaretler, 
öğrencilerin öğrenim süreçleri ile iş deneyimlerini dengeli bir şekilde yürütmelerine olanak tanır. 
Hem iş ortamında karşılaştıkları sorunları çözme becerilerinin geliştirilmesi hem de akademik 
bilgilerini iş hayatına nasıl uygulayabilecekleri konusunda onları yönlendirmek için fırsatlar 
yaratılmaktadır. Bu yaklaşım, öğrencilerin teorik bilgilerini pratikle harmanlayarak kariyerlerine daha 
güçlü bir başlangıç yapmalarını sağlamaktadır.

Ayrıca, bu süreçte sürekli geri bildirim alınarak, programın etkinliğinin artırılması ve öğrencilerin 
iş dünyasında daha donanımlı hale gelmesi için çeşitli iyileştirmeler yapılır. Her adımda, öğrencilerin 
iş hayatına yönelik farkındalıklarının artması ve motivasyonlarının korunması amaçlanır.
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30 ülkeden 78 farklı kategoride bin 500 yarışmacı 
ve 70 özel jürinin katılımıyla Türkiye Aşçılar ve 

Şefler Federasyonu (TASFED) tarafından 
düzenlenen 20. Uluslararası İstanbul Mutfak 

Günleri Yarışması’nda Üniversitemiz 
aşçıbaşı Caner GÜNDOĞDU ve Aşçı 

Muhammet Emin BİLGİN ‘’Ustalar Kuzu 
Kategorisi’’nde altın madalya, Aşçı 

Ahmet AKSAKAL ‘’Ustalar Balık 
Kategorisi’’nde gümüş madalya 

ve Aşçı Fahrettin AKYILDIZ 
“Ustalar Tatlı Kategorisi’’nde 

bronz madalya kazandı.

Üniversitemiz yemekhane personeli, 19.12.2023 tarihinde 
“Dünyanın Lezzeti Burada” sloganı ile Dünya Aşçılar 
Birliği (WACS) tarafından ‘kıtalar arası’ unvanı alan 
Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri Yarışması’ndan 4 
madalya ile döndü.

ÜNİVERSİTEMİZİN MUTFAĞINDAN
ULUSLARARASI BAŞARI

27

BESLENME  ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
YEMEKHANELERİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi'nin yemekhaneleri, 
sağlıklı ve dengeli beslenme imkânı sunarak, 
öğrencilerimize ve personelimize kaliteli hizmet 
sağlamaktadır. Üniversitemizin farklı fakültelerinde 
bulunan toplam 8 yemekhane, dört öğünlük zengin 
menü seçenekleriyle gün boyu hizmet vermektedir.

Mutfaklarımızda kullanılan ürünler özenle 
seçilirken, hijyen ve gıda güvenliği en öncelikli 
konular arasında yer almaktadır. Her öğün, besin 
değerleri dikkate alınarak hazırlanmakta ve 
öğrencilerimizin sağlıklı beslenmeleri için dengeli 
bir menü oluşturulmaktadır. Yemekhanelerimiz, 
öğrencilerimizin akademik yoğunlukları arasında 
sağlıklı bir mola vermelerini sağlarken, lezzetli ve 
doyurucu seçeneklerle de damak zevklerine hitap 
etmektedir. Kaliteli, ekonomik ve her zevke uygun 
menülerimizle sizleri bekliyoruz.

 
 

Yarışmanın kendilerine mesleki olarak başka bir bakış 
açısı kattığını aktaran Bilgin, “Bundan sonraki süreçte de 
yemekhane personeli olarak farklı yarışmalara katılıp hem 
başarılarımızla üniversitemizi temsil etmeye hem de 
mesleğimiz ile ilgili kendimizi geliştirmeye devam etmek 
istiyoruz. Bu yarışmaya katılmamızda bize öncü olan, 
bizleri cesaretlendiren başta Rektörümüz Prof. Dr. Cem 
ZORLU olmak üzere, Rektör Yardımcılarımıza, Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanımıza, tüm yönetici ve ekip 
arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 
Üniversitemizdeki yemeklerin uluslararası bir yarışmada 
rüştünü kanıtlamış, madalyalı aşçılar tarafından yapıldığını 
da bu vesile ile duyurmuş olduk. Bu konuda kendimizi 
ispatlamış olmaktan son derece mutluyuz” diye konuştu.
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Her akademik takvim başlangıcında,  Üniversitemizde öğrenime 
yeni başlayan öğrenciler için oryantasyon sağlamak ve  
Üniversitemizde faaliyet gösteren öğrenci topluluklarının tanıtımını 
yapmak amacıyla Üni101Fest Hoşgeldiniz Etkinlikleri düzenlendi. 
Etkinlik boyunca topluluklara üye kabulü yapıldı. Öğrenciler; proje ve 
etkinliklerini tanıtma,  farklı projeleri tanıma fırsatı buldular. Etkinlik 
alanında kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yönetimlerin gençlik 
birimlerine stand tahsis edildi.  Öğrencilerimiz kurumlarn gençlik 
çalışmaları ile kurumsal imkanlarını tanıtmalarına imkan buldular. 

Bu vesile ile Öğrencitopluluklarımız, iş birliği geliştirme ve 
kurumların sunmuş olduğu fırsatları alanda keşfi sağlanmış oldular. 
Ayrıca etkinlik alanında, öğrencilerimiz,  personellerimiz için 
yarışmalar, turnuvalar, sinema gösterimleri, öğrenci konserleri,  
rekreatif faaliyetler, oyunlar, karaoke gibi etkinlikler gerçekleştirildi.  

ÜNİ101FEST 
HOŞGELDİNİZ ETKİNLİKLERİ

Üniversitemiz bünyesinde 239 adet 
öğrenci topluluğu faaliyet göstermekte 
olup, bu toplulukların kuruluş, faaliyet 
izni, üyelik yönetimi, genel kurul, yönetim 
kurulu gibi organlarının sağlıklı bir 
şekilde işlemesi için gerekli denetimlerin 
yapılması sağlandı.
Bu topluluklara üye öğrenci sayısı 
yaklaşık 13600 (onüçbinaltıyüz) dür. 
Üniversitemiz Öğrenci Toplulukları, ders 
kapsamlı etkinlikler, gönüllülük esasına 
dayalı sosyal sorumluluk etkinlikleri ve 
toplumsal fayda sağlayacak kültürel, 
sportif, sağlık ve sanat alanında yüzlerce 
etkinlik gerçekleştirmektedir.

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 



TANITIM  STANTLARI  VE  KONFERANS  SALONLARI  YÖNETİMİ

Eğitim faaliyetlerinde bulunan özel eğitim 
kurumlarının tanıtım faaliyetlerini Üniversite 
yerleşkeleri içerisinde gerçekleştirmelerini 
sağlamak için gerekli iş ve işlemler ile  Üniversite 
birimlerince, öğrenci topluluklarınca ve çeşitli 
paydaşlarca düzenlenen konferans, seminer, 
panel vb. programlar için konferans salonları 
yönetimi iş ve işlemleri yürütüldü.

Necmettin Erbakan Üniversitesi'nin 
sunduğu fırsatlar, tanıtım stantlarımızda hayat 
buluyor. Her bir stant, üniversitemizin çeşitli 
bölümleri ve öğrenci kulüpleri tarafından 
hazırlanan projelerle zenginleşiyor. Burada, 
eğitimden sosyal faaliyetlere, araştırmalardan 
kültürel etkinliklere kadar pek çok konuda bilgi 
alabilir, kampüs yaşamını keşfetmek için ilk 
adımı atabilirsiniz.
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Üniversitemiz birimlerince gerçekleştirilen sosyal, kültürel 
ve akademik amaçlı tüm faaliyetlerin planlanması, koordine 
edilmesi, resmi yazışmaların yürütülmesi ve lojistik destek 
sağlanması, bu faaliyetlerin tanıtımı, reklamlarının yapılması 
birimimizce gerçekleştirilmiştir.  Yıl bazında lojistik destek 
sağlanan sosyal ve kültürel faaliyet 206 adettir.

Ayrıca, diğer kamu kurum ve kuruluşları ile özel teşebbüslerin 
gerçekleştirdiği ve Üniversitemizde duyurulmasını talep ettiği 
etkinliklerin tüm Üniversite personel ve öğrencilere 
duyurulması sağlandı. Bu bağlanmada resmi evrak işlem hacmi  
3003 adettir.

KÜLTÜREL FAALİYETLER

Öğrencilerimizi ve öğrenci topluluklarımızı proje 
gerçekleştirmeye teşvik etmek,  projelerinin ve 
etkinliklerinin amaç, kapsam,  zamanlama ve konu 
koordinasyonunun yönetimine destek olmak, etkinlik ile 
proje uygulamalarının ve çıktılarının kaliteli ve verimli 
olmasını sağlamak, başka kurumlarca gerçekleştirilecek 
projelere katılımın gerçekleştirilmesi için destek olmak 
amacıyla Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
uhdesinde n’kep takımı kuruldu.

NEÜ KÜLTÜR ETKİNLİK PROJE TAKIMI 
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Hz. Mevlana’nın 750. Vuslat 
Yıldönümü UluslararasıAnma Törenleri 
(Şeb-i Arus) bu yıl ‘’Vuslat Vakti’’ teması 
ile başladı. Başkanlığımız personelleri 
etkinlikler kapsamında üniversiteli 
öğrencilerimizin Konya Valiliği İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü’nün düzenlemiş 
olduğu Vuslat Vakti yürüyüşüne paydaş 
olarak yer alındı.

ULAŞIM HİZMETLERİ

Başkanlığımız envanterinde iki adet 
otobüs, beş adet minibüs ile üç adet binek 
araç ile  sekiz şoför görev yapmakta olup 
Üniversitemiz birimlerinden gelen ders 
amaçlı teknik gezi, sosyal ve kültürel 
geziler ile idari iş ve işlemler için ihtiyaç 
duyulan ulaşım hizmetleri sağlandı.
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Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
olarak 18.04.2024 Perşembe günü Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Meram Gençlik 
Merkezi'ne teşekkür ziyaretinde 
bulunuldu. Görüşmede ÜNI101FEST'23 
etkinliklerine kurum olarak verilen 
katkıdan dolayı Meram Gençlik Merkezi'ne 
plaket takdim edildi. Misafirperverliğinden 
dolayı tüm Meram Gençlik Merkezi 
ailesine teşekkür ederiz.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı olarak 
17.04.2024 Çarşamba günü Karatay Gençlik Merkezi'ne 
teşekkür ziyaretinde bulunuldu. Görüşmede 
ÜNI101FEST'23 etkinliklerine kurum olarak verilen 
katkıdan dolayı Karatay Belediyesi Gençlik Merkezi'ne 
plaket takdim edildi. Misafirperverliğinden dolayı tüm 
Karatay Belediyesi ailesine teşekkür ederiz.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
olarak 14.12.2023 perşembe günü Konya 
Teknokent’i ziyaret ettik. Görüşmede 
gerçekleştirilebileck projeler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu ve ikili işbirliğinin 
önemine dikkat çekildi. Misafirperverliğinden 
dolayı Konya Teknokent Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet HAMURCU’ya 
teşekkür ederiz.

Sağlık,  Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
olarak 26.12.2023 Salı günü Konya Çalışma 
ve İş Kurumu (İŞ KURUMU) İl Müdürlüğü’ne 
teşekkür ziyaretinde bulunuldu. 

ÜNİ101FEST’23 etkinliklerine kurum 
olarak verilen katkıdan dolayı  Konya 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Emrah 
KELEŞ’e plaket takdim edildi. 
Misafirperverliğinden dolayı tüm Konya 
İŞ-KUR ailesine teşekkür ederiz. 
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ÖĞRENCİ TOPLULUKLARIMIZDAN
BAZI KARELER

Başkanlığımız ile Sportif Faaliyetler 
Topluluğu, Anadolu Mektebi Kültür Edebiyat 
Topluluğu ve Doğa Gözlem Fotoğrafçılığı 
Topluluğu'nun iş birliği ile organize ettiği 
"Topluluk Akademisi-3 2024 Etkinlikleri" 30 
Mayıs Perşembe günü Üniversitemiz 
Nezahat Keleşoğlu Prof. Dr. Eral GÜNGÖR 
Konferans Salonu'nda gerçekleşmiştir.

Moderatörlüğünü  Ahmet Keleşoğlu 
Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor 
Anabilim Dalı Arş. Gör. Alperen  
AKBULUT'un yaptığı ve Başkanımız 
Salih Zeki İNCE'nin de katılım sağladığı 
söyleşi de  Dünya Wushu Kung Fu 
Şampiyonu Necmettin Erbakan AKYÜZ 
öğrencilerimizin sorularını yanıtladı. 
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Üniversitemiz tarafından geleneksel hale getirilen ve bu yıl dördüncüsü icra edilen 
Bölüm Birincileri Mezuniyeti ve Geleceğe Mesaj Töreni, bölümlerini birincilikle 
tamamlayan öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşti. Törende, mezun olan 
öğrencilerimiz hayallerini, beklentilerini ve hedeflerini yazdıkları mesaj kapsüllerini, 
2049 yılında açılmak üzere geleceğe mesaj kapsülü sütununa yerleştirdi.

Ahmet Keleşoğlu Yerleşkesi Havuzbaşı’nda düzenlenen törene Rektörümüz Prof. Dr. 
Cem Zorlu, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet BİREKULi ve Prof. Dr. 
Hidayet OĞUZ, Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. Hüseyin Zahit SELVİ, dekanlar, 
dekan yardımcıları, akademisyenler, mezun öğrenciler ve aileleri katıldı.

73


